Ob6pa3soBaTefibHast opraHm3auus:
Mpeamer:

Pamnnva, MHALMaNbI yHacTHUKa

LLIKO/IbHOr 0 3Tarna ofmmnuagpl
PbIKyHeHKO Mapus AHApeeBHa
Monusopa Anuca iBaHoBHa
MyxaHoBa Cotus HukonaesHa
CepryHuH ViBaH BukToposuy
EBnaxuHa lNMonuHa AHgpeeBHa
MokoBba ApTém AnekceeBuy
3bl6UHa Y CTUHbA PycnaHoBHa
Masnunkosa EkaTepnHa AnekceesHa
MnagaH Erop AHgpeesuy
AdaHacosa Aneca OnerosHa
CyeTunHa AHacTacus iBaHOBHa
MnapgaH MonuHa AHapeeBHa
CrenaHoBa FOnimaHa MakCcMMOBHa
Edumos Erop Hukonaesny
MopacesankuHa BepoHuka CepreesHa
TepexoB ApceHuii AmMnTpresny
barvposa 3anpa ToMKoBHa
benosa ApnHa AnekcaHipoBHa
Kypgatokosa Banepus FOpbeBHa
Mpuxoxanos VesaH Cepreesny
CopoknHa Mapus ®EnoposHa
Mepkynosa Cotbst CepreeBHa
LLlapnyeBa 3BennHa AnekceesHa
yyryHkos CTenaH Banepbesuy

ApuHouKkunHa EBreHmns MiropesHa

MKOY Mocanbckass COLU Ne 1

WNHAMBMAYyanbHble pe3ynbTaTbl YYACTHWKOB LIKOMbHOTO aTana
Bcepoccuiickoih onumnuabl WKoAbHUKOB 2025-2026 T.

Pycckuii a3blk

© © ©W oo NN ~NNoo oo

YpoBeHb (Knacc) 0byueHus

PesynbTar (6ann) Ha LUKONLHOM 3Tane

14,5
135
13
12,5
u
u
10,5
9,5
9
85
51
33
33
27
15
44
31
28
28
27
42
38
49
47

43

Tvn gMnNnoma Ha LUKO/IbHOM 3Tane

no6eanTtens
npusép
npusép
npusép
YYacTHUK
YYacTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
npusép
YYacCTHUK
YYacTHUK
YYaCTHUK
Yy4aCTHUK
Yy4aCTHUK
Yy4aCTHUK
Yy4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
npusép
npusép
Y4aCTHUK



MHOonBuayasnibHble pe3ysibTaTbl YYACTHUKOB LUKOJ/IbHOTO atarna
Bcepoccuiickoii onumnuagbl WKoNbHUKOB 2025-2026 .

O6pasoBaTtesibHas opraHnzaums: MKOY Mocanbckaa COLL Ne2
MpeamerT: Pycckuii A3bIK

damunna, UHMLManbl yyactHuka

YpoBeHb (knacc) obyyeHns PesynbTaTt (6an1) Ha WKOMbLHOM 3Tane Twn gunaomMma Ha WKOMIbHOM 3Tane
LWKO/IbHOIO 3Tana onumMnuagbl

KocTtiokoBa HO. C. 5 34 YYaCTHUK
Hukntue T. P. 5 33 y4YacTHUK
Hasunposa O. X. 5 22 y4YacTHUK
MuxnHa Y. W. 6a 46 y4YacCTHUK
Benan C. . 6a 43 y4YacTHUK
MaHneBa B. A. 66 40 y4yacTHUK
Kepsaposa I. B. 6a 39 y4YaCTHUK
MacnsaHoB B. A. 6a 36 y4YacTHUK
Kopones K. A. 66 36 Yy4acTHUK
Bonkosa B. B. 76 60 nobegutens
MappaHoBa [. P. 7a 53 npusep
M6poumosa M. [. 76 53 npusep
CynxakoBa P. b. 76 53 npusep
Epodeesa [. C. 8a 68 nobegutens
®posioBa M. A. 8a 46 y4YacTHUK
Kepasiposa M. B. 8a 44 y4YaCTHUK
VrHateHko A. B. 8a 36 Y4YaCTHUK
lonukos C. . 8a 35 y4YacTHUK
Benosa E. A. 9 90,5 nobeautesnb
Kayanosa B. A. 9 69 npusep
MwuwHes M.K. 10 21 y4YacTHUK
MeTpyHuHa B. C. n 62 nobegutenb
Hypos P. C. n 54 npusep
CraHkoBa E. HO. n 52 npusep
MaBnukoBa A. A. n 52 npusep



MHanBmnayanbHble pe3ysibTaTbl YYAaCTHUKOB LUKOJ/IbHOTO aTana
Bcepoccuiickoii onumnuagbl WKoNbHUKOB 2025-2026 .

O6paszoBaTtesibHas opraHu3auus: MKOY JTiogkosckasa COL
MpeameT: Pycckuin A3biK

damunna, UHMLManbl yyactHuka

YpoBeHb (knacc) obyyeHns PesynbTaTt (6ann) Ha WKOMbLHOM 3Tane Twn gunaomMma Ha WKOMIbHOM 3Tane
LWKONBLHOrO 3Tana onauMmnuagpl
LWkanuosa B.M. 5 26 YYaCTHUK
Kosanko B.C. 6 52 npusep

MoTpyk A.C. 6 45 y4YacTHUK



MHOonBuayasnibHble pe3ysibTaTbl YYACTHUKOB LUKOJ/IbHOTO atarna
Bcepoccuiickoii onumnuagbl WKoNbHUKOB 2025-2026 .

O6pasoBaTtesibHast opraHn3auust: MKOY fonrosckasa COLL

Mpegmer: Pyccknii sa3blk
damnnus, nHuunanbl yyacTHuka
YpoBeHb (knacc) obyyeHns PesynbTaTt (6ann) Ha LWKOMbLHOM 3aTane Twn gunaomMma Ha WKOMIbHOM 3Tane
LWKONBLHOTO 3Tana onauMmnuagpl
Cadhapsoga M.W. 4 8 y4acCTHUK
JetkuHa B.E. 7 57 npusép
1 60 nobegnTenb

OmntpeHko Y.O.



MHOonBuayasnibHble pe3ysibTaTbl YYACTHUKOB LUKOJ/IbHOTO atarna
Bcepoccuiickoii onumnuagbl WKoNbHUKOB 2025-2026 .

O6pasoBaTtesibHast opraHn3auust: MKOY lNnop6aueBckas OOLL
Mpegmer: Pyccknii sa3blk

damMunma, MHULKManbl yyacTHMKa

YpoBeHb (Knacc) o0byveHuns PesynbTat (6a11) Ha LWKONLHOM 3Tane Twn gUniomMa Ha WKONbHOM 3Tarne
LUIKO/IbHOMO 3Tana onumnuagsbl
ToHakaHsH HapnHe HopanpoBHa 4 10 YYaCTHUK
TBopoHOBUY HuKonaii CtaHucnasosmy 4 9,5 YYaCTHUK
Hasupos Abaynxamug 4 8,5 YYaCTHUK
Hasnposa Pobus XypoliHazapoBHa 4 8,5 YYaCTHUK
backakoBa Panca MuTpuneBHa 4 35 YYaCTHUK
OHyuak Buktopua HukonaesHa 4 3 YYaCTHUK
CBuHLOB HuknTa BAyecnasosuy S 12 YYaCcTHUK
MocuykuH Muxaun AnekcaHgaposuy 6 33 Y4aCTHUK
Hasnposa Cymasa XynoliHa3apoBHa 6 30 YYaCTHUK
Kpuukuii MBaH KoOHCTaHTUHOBMY 7 12 YYaCTHUK
UnunHkmH AnekcaHgp Cepreesuy 8 23 Y4aCTHUK
CBuHU0B Knpunn Bsiuecnasosuy 8 20 YUYaCTHMK
Hasnpoa 3ynaiixo Kyp6oHanuneBHa 8 18 YYaCTHUK
fopoxoBa Mapua HukonaesHa 9 22 YYacTHUK
Bnacos CaBennit AnekcaHgpoBuy 9 21 YYaCTHUK
Y3akoB A3n3 nbxamMoBuY 9 20 YYaCTHUK
No6opa Bnagnmup Cepreesuy 9 16 YYacTHUK



MHOonBuayasnibHble pe3ysibTaTbl YYACTHUKOB LUKOJ/IbHOTO atarna
Bcepoccuiickoii onumnuagbl WKoNbHUKOB 2025-2026 .

O6pasoBaTtesibHast opraHn3auust: MKOY Bbatunuwesckasa OOLL
Mpegmer: Pycckunii a3bIK

damunung, nH1Ymansl Y4YaCTHUKa

YpoBeHb (Knacc) 0byyeHus PesynbTat (6ans) Ha WKOMLHOM 3Tane Tun gunnomMa Ha WKO/MIbHOM 3Tane
LUIKO/ILHOT0 3Tana onnMmnuagbl

Pe3Huk A. B. 4 u npusep

AHaHeHkoB [. A 4 10 npusep

EmenbaHosa E. M 5 48 npusep

MopHesleHko B. A 5 44 YYaCTHUNK

KycakvH B. B. 5 44 YYaCTHUK

Kauanosa A. . 7 47,5 npusep

Wpeaues B. B. 9 56,5 nobegutens

NasoseHkoBa E. . 9 52,5 npusep

O



