

Индивидуальные результаты участников школьного этапа  
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.

Образовательная организация: МКОУ Мосальская СОШ № 1  
Предмет: Русский язык

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Рыкуненко Мария Андреевна	4	14,5	победитель
Поливода Алиса Ивановна	4	13,5	призёр
Муханова София Николаевна	4	13	призёр
Сергунин Иван Викторович	4	12,5	призёр
Евлахина Полина Андреевна	4	11	участник
Поковба Артём Алексеевич	4	11	участник
Зыбина Устинья Руслановна	4	10,5	участник
Павликова Екатерина Алексеевна	4	9,5	участник
Младан Егор Андреевич	4	9	участник
Афанасова Алеся Олеговна	4	8,5	участник
Суетина Анастасия Ивановна	5	51	призёр
Младан Полина Андреевна	5	33	участник
Степанова Юлиана Максимовна	5	33	участник
Ефимов Егор Николаевич	5	27	участник
Подсевалкина Вероника Сергеевна	5	15	участник
Терехов Арсений Дмитриевич	6	44	участник
Багирова Заира Тофиковна	7	31	участник
Белова Арина Александровна	7	28	участник
Курдюкова Валерия Юрьевна	7	28	участник
Прихожалов Иван Сергеевич	7	27	участник
Сорокина Мария Фёдоровна	8	42	участник
Меркулова Софья Сергеевна	8	38	участник
Шаричева Эвелина Алексеевна	9	49	призёр
Чугунков Степан Валерьевич	9	47	призёр
Ариночкина Евгения Игоревна	9	43	участник

**Индивидуальные результаты участников школьного этапа  
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.**

Образовательная организация: **МКОУ Мосальская СОШ №2**

Предмет: **Русский язык**

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Костюкова Ю. С.	5	34	участник
Никитин Т. Р.	5	33	участник
Назирова О. Х.	5	22	участник
Михина У. И.	6а	46	участник
Белан С. И.	6а	43	участник
Паниева В. А.	6б	40	участник
Кедярова П. В.	6а	39	участник
Маслянов В. А.	6а	36	участник
Королев К. А.	6б	36	участник
Волкова В. В.	7б	60	победитель
Марданова Д. Р.	7а	53	призер
Иброимова М. Д.	7б	53	призер
Сулхакова Р. Б.	7б	53	призер
Ерофеева Д. С.	8а	68	победитель
Фролова М. А.	8а	46	участник
Кедярова М. В.	8а	44	участник
Игнатенко А. В.	8а	36	участник
Голиков С. И.	8а	35	участник
Белова Е. А.	9	90,5	победитель
Качалова В. А.	9	69	призер
Мишнев М.К.	10	21	участник
Петрунина В. С.	11	62	победитель
Нуров Р. С.	11	54	призер
Станкова Е. Ю.	11	52	призер
Павликова А. А.	11	52	призер

**Индивидуальные результаты участников школьного этапа  
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.**

Образовательная организация: **МКОУ Людковская СОШ**  
Предмет: **Русский язык**

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Шкапцова В.М.	5	26	участник
Ковалко В.С.	6	52	призер
Мотрук А.С.	6	45	участник

**Индивидуальные результаты участников школьного этапа  
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.**

**Образовательная организация:** МКОУ Долговская СОШ  
**Предмет:** Русский язык

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Сафарзода М.И.	4	8	участник
Деткина В.Е.	7	57	призёр
Дмитренко У.О.	11	60	победитель

**Индивидуальные результаты участников школьного этапа  
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.**

Образовательная организация: **МКОУ Горбачевская ООШ**  
Предмет: **Русский язык**

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Тонаканян Нарине Нораировна	4	10	участник
Творонович Николай Станиславович	4	9,5	участник
Назиров Абдулхамид	4	8,5	участник
Назирова Робия Худойназаровна	4	8,5	участник
Баскакова Раиса Дмитриевна	4	3,5	участник
Онучак Виктория Николаевна	4	3	участник
Свинцов Никита Вячеславович	5	12	участник
Мосичкин Михаил Александрович	6	33	участник
Назирова Сумая Худойназаровна	6	30	участник
Крицкий Иван Константинович	7	12	участник
Чичинкин Александр Сергеевич	8	23	участник
Свинцов Кирилл Вячеславович	8	20	участник
Назирова Зулайхо Курбоналиевна	8	18	участник
Горохова Мария Николаевна	9	22	участник
Власов Савелий Александрович	9	21	участник
Узаков Азиз Ильхамович	9	20	участник
Лобода Владимир Сергеевич	9	16	участник

**Индивидуальные результаты участников школьного этапа  
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.**

**Образовательная организация: МКОУ Батищевская ООШ  
Предмет: Русский язык**

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Резник А. В.	4	11	призер
Ананенков Д. А.	4	10	призер
Емельянова Е. М.	5	48	призер
Горнеяшенко В. А.	5	44	участник
Кусакин В. В.	5	44	участник
Кацапова А. И.	7	47,5	призер
Ирвачев В. В.	9	56,5	победитель
Лазовенкова Е. Д.	9	52,5	призер

□